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Ekolodzy zabezpieczają strefę przybrzeżną
przed nielegalnym trałowaniem

Na morzu w okolicach Kołobrzegu ekolodzy zatopili kilka głazów o wadze od 500 do 1000
kg - poinformowała organizacja Greenpeace. Akcja ma na celu zabezpieczenie akwenu
przed nielegalnym trałowaniem.
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Aktywiści podali we wtorek, że głazy zostały rozmieszczone w odległości 3 mil morskich od linii
brzegowej. Ekolodzy wskazują, że mimo, iż ten obszar jest prawnie wyłączony z trałowania dennego,
nie wszyscy rybacy przestrzegają tego zakazu.

Greenpeace poinformował, że akcja zatapiania kamieni w strefie przybrzeżnej będzie kontynuowana.

Ekolodzy chcą w ten sposób zwrócić uwagę na kłusownictwo i wesprzeć tych rybaków, którzy
poławiają odpowiedzialnie i ponoszą duże straty z powodu nielegalnego trałowania.

"Rabunkowe połowy, wyrzucanie za burtę niechcianych ryb i dewastacja siedlisk są zabójstwem dla
ekosystemu, zwłaszcza w przypadku Morza Bałtyckiego, które podobnie jak Wielka Rafa Koralowa
i Wyspy Galapagos, otrzymało status szczególnie wrażliwego obszaru morskiego" - oceniła
Magdalena Figura z Greenpeace.

Według organizacji w strefie nielegalnego trałowania łowione są głównie drobne ryby, które
przeznaczane są później na paszę m.in. dla zwierząt futerkowych. Ekolodzy wskazują, że na te ryby
nie ma kwot połowowych, zatem można łowić je bez ograniczeń. Przez to zmniejsza się pożywienie
dla m.in. dorszy, szprotów i śledzi.
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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